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Gratuit pour les moins de 6 ans

 Tarifs
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Tarifs des activités
Attention, les tickets CE sont valables uniquement dans les piscines où ils ont été achetés, et non pas dans toutes les

piscines.
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Tarifs remise en forme 
Attention, les tickets CE sont valables uniquement dans les piscines où ils ont été achetés, et non pas dans toutes les

piscines.
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Tarifs natation
Tarif réduit : 3-17 ans ; étudiants ; demandeurs d'emploi ; familles nombreuses (sur présentation d'un justificatif valide).

Attention les tickets CE sont valables uniquement dans les piscines où ils ont été acheté, et non pas dans toutes les

piscines.
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Tarifs Fitness
Attention, les tickets CE sont valables uniquement dans les piscines où ils ont été achetés, et non pas dans toutes les

piscines.
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Attention, les tickets CE sont valables uniquement dans les piscines dans lesquelles ils ont été achetés, et non pas dans

toutes les piscines.

 Tarifs squash
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Tarifs des activités
Tarif réduit : 3-17 ans ; étudiants ; demandeurs d'emploi ; familles nombreuses (sur présentation d'un justificatif valide)

Attention les tickets CE sont valables uniquement dans les piscines où ils ont été acheté, et non pas dans toutes les

piscines.
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Tarifs remise en forme
Tarif réduit : 3-17 ans ; étudiants ; demandeurs d'emploi ; familles nombreuses (sur présentation d'un justificatif valide).

Attention les tickets CE sont valables uniquement dans les piscines où ils ont été acheté, et non pas dans toutes les

piscines.

.https://www.saintbrieuc-armor-agglo.bzh/information/tarifs?



Tarifs des activités
Tarif réduit : 3-17 ans ; étudiants ; demandeurs d'emploi ; familles nombreuses (sur présentation d'un justificatif valide).

Carte d'accès 4€ (Achat nécessaire pour une première inscription, non remboursable).

Attention, les tickets CE sont valables uniquement dans les piscines où ils ont été achetés, et non pas dans toutes les

piscines.

.https://www.saintbrieuc-armor-agglo.bzh/information/tarifs?



Tarifs des activités
Tarif réduit : 3-17 ans ; étudiants ; demandeurs d'emploi ; familles nombreuses (sur présentation d'un justificatif valide).

Attention les tickets CE sont valables uniquement dans les piscines où ils ont été acheté, et non pas dans toutes les

piscines.

.https://www.saintbrieuc-armor-agglo.bzh/information/tarifs?



Tarifs natation
Tarif réduit : 3-17 ans ; étudiants ; demandeurs d'emploi ; familles nombreuses (sur présentation d'un justificatif valide).

Attention les tickets CE sont valables uniquement dans les piscines où ils ont été acheté, et non pas dans toutes les

piscines.

.https://www.saintbrieuc-armor-agglo.bzh/information/tarifs?



Tarif réduit sur présentation d'un justificatif : chômeurs, bénéficiaires du RSA, étudiants (16 à 26 ans)

Gratuité : enfants de moins de 3 ans, enfant de 3 à 15 ans la semaine de leur anniversaire sur présentation d'un justificatif.

Demi-tarif sur la dernière heure de la journée sur les nocturnes et week-ends.

Cartes illimitées à l'année (non nominative - accès pour une personne par jour) : enfant : 116,15 € / adultes : 156,55 €
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Tarifs natation
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Tarifs remise en forme
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Tarif jardin aquatique
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Rentrée 2023 - 2024
Les inscriptions aux activités ont eu lieu du 03 au 07 juillet dernier. Quelques places sont encore disponibles. Il est

toujours possible de s'inscrire :

 Inscriptions et tarifs

sur site la semaine du 28 août au 3 septembre (fermeture technique de la piscine) aux horaires suivants : du lundi au
vendredi de 9h à 13h et de 14h à 17h.



au Forum des associations à Etables sur Mer samedi 2 septembre de 9h à 12h (dans la limite des places disponibles).
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Tarifs des activités
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Tarifs natation
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Tarifs remise en forme
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Tarifs bébés nageurs
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Tarifs service des Eaux
Délibération du Conseil d'agglomération du 8 décembre 2022 

(Les tarifs peuvent être modifiés de manière unilatérale par délibération du Conseil d'Agglomération).

TARIFS TTC 2023

Consommation (prix au m ) :

Organismes publics (prix au m ) :

Prix du m  TTC (jusqu'à 100 m³) ⇒ 5,20 €

Abonnements (compteur Ø 15-20) :

Total abonnements annuels TTC ⇒ 108,38 €

À titre indicatif : facture annuelle pour 100 m  628,86 €

Le Service des Eaux souligne la nécessité d'une consommation sobre et respectueuse de l'environnement

3

Eau (0 à 500 m³) ⇒ 2,2453 €

Eau (501 à 6 000 m³) ⇒ 1,7961 €

Eau (> 6 000 m³) ⇒ 1,1158 €

Assainissement ⇒ 2,46708 €

3

Lutte contre la pollution ⇒ 0,3165 €

Modernisation des réseaux ⇒ 0,1760 €

3

Eau ⇒ 37,53 €

SDAEP ⇒ 14,24 €

Assainissement ⇒ 56,606 €

3
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Tarifs REOM (Redevance d'Enlèvement des
Ordures Ménagères) 
Pour les particuliers, les tarifs, basés sur la composition du foyer, seront les suivants pour 2023 :

Pour les professionnels, cette redevance est basée sur la quantité de déchets produits ainsi que sur la fréquence de

collecte. Pour plus d'informations, contactez le 02 96 77 30 99.

Résidence principale 1 personne : 153, 30 €

Résidence principale 2 personnes : 199,50 €

Résidence principale 3 personnes et plus : 228,90 €

Résidence secondaire : 153, 30 €

Résident en foyer logement : 79,80 €

Redevance communale : 2.90 €/hab.
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